
ZARZĄDZENIE NR 40/2017 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 2 listopoda 2017 r. 

 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

na obszarze Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 34 pkt 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz.1868) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W   związku   z   unormowaniem    sytuacji     hydrologicznej   na   rzece   Odrze  i  jej 

dopływie, odwołuje się alarm przeciwpowodziowy na obszarze Powiatu Polickiego, 

wprowadzony zarządzeniem Nr 38/2017 Starosty Polickiego z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Powiatu Polickiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 


